
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

r

O B J E D N Á V K A  ( S M L O U V A )
Čisto objednatele: 06EU-004066 (uvádějíc při fakturaci) 

Číslo dodavatele: 2/2019
ISPROFOND: 5001 1 10007.31970 (uvádějte při fakturaci)

Technická pomoc silniční laboratoře

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň. Hřimalého 37. 301 00 Plzeň
Bankovní s]

Dodavatel:
Silniční inženýrská společnost, s.r.o. 
Žižkova 54. 301 00 Plzeň 
Bankovní spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:
ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

ICO: 46885315 
DIČ: CZ46885315
Kontaktní osoba:

Tato objednávka - smlouva Objednatele zavazuje po jejím potvrzeni Dodavatelem obě smluvní 
strany ke splněni stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na 
svůj naklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřimalého 37, 301 00 Plzeň 

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřimalého 37. 301 00 Plzeň

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na. účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín: splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručeni faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti: stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani ditčx platby ceny. Pot vržením přijetí (akceptaci) této objednávky se 
Dodavatel: zavazuje plnit veškeré povinností v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakymikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 
právnímu jednáni Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky a jej ího potvrzeni v registru smluv zřízeným zákonem č, 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o-registru smluv, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jako ..zákon o registra smluv"'). Objednatelem. Objednávka j;e účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti. Dodavatele

Strunka li z 4'



informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku 
vypovědět s účinky od doručeni písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plněni včetně 
práv a povinností z něj vyplývajících.

Záruční lhůta: dle Občanského zákoníku

Objednáváme u Vás: zpracování kontrolních zkoušek a kontrolu kontrolních zkušebních 
plánů při výstavbě a opravách silnic I. třídy v Plzeňském kraji. Požadovaný druh zkoušek je 
popsán v přiloženém soupisu prací

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 31.12.2020

Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez DPH: 247.800,-Kč

DPH 21%: 52.038,-Kč

Cena celkem s DPH: 299.838,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku, písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

Pokud není. ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídi se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Plzni dne l  3 -0V 2019 V Plzni dne 23. I. 2019

Za. Objednatele: Za Dodavatele:



Příloha č. 1 - Specifikace služeb
Jedná se o zpracovaní kontrolních zkoušek a kontrolu kontrolních zkušebních plánů (KZP) a 
souhrnných zpráv zhotovitele o hodnocení jakosti stavebních prací (SZZZ) při výstavbě a 
opravách silnic I. třídy v Plzeňském kraji Požadovaný druh zkoušek je popsán v přiloženém 
soupisu prací. Rozsah zkoušek je orientační, fakturováno bude skutečné množství.

Provozní staničení: 1/19: km 0,00 -  23,608
1/20: km 39,586 -  128,532 
1/21: km 0,00 -21,227 
1/22: km 0.00 -  72,259 
1/26: km 0.00 -  76,933 
1/27: km 89,497-212,909

Soupis prací:
p o lo žka MJ i cena za MJ p o č e t MJ cena  ce lkem

v ý v rty  a s fa lto vých  v rs te v  p rům . 150 m m 1

p říp la te k  za každých započatých 50 m m  

v ý v r tu  nad d é lko u  200 m m

I!

sp o je n í v rs te v i
r  i

složen í a m e z e ro v ito s t sm ěsi I

m íra  z h u tn ě n í a m e z e ro v ito s t v rs tvy

m ě ře n í p o d é ln ých  n e ro vn o s tí p la n og ra fe m i

m ě ře n í n e ro v n o s tí la tí 1

s ta tic k á  za těžovac i zkouška

d o p ra va

te c h n ic k é  p ráce  (k o n tro la  KZP, SZZZ a pod .)

c e lk e m  b ez  D PH
!
í

D PH ! 1

ce n a  c e lk e m  vč. DPH
_______________________________ 1_____________ [____________

StTiinkií i  i  -t



Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

položka Kč/zkoušku odhadovaný
počet

celkem Kč i 
bez DPH

vývrty asfaltových vrstev 0 150 mm
příplatek za každých započatých 50 mm vývrtu 
nad délku 200 mm
spojení vrstev
složení a mezerovitost asf. směsi
míra zhutnění a mezerovitost vrstvy
měření podélných nerovností plánografem ■
měření nerovností latí J

■ |
statická zatěžovací zkouška

H

doprava
technické práce (kontrola KZP, SZZZ a pod.)

Celkem bez DPH 247.800,-

Šminka 4 / . 4


